T e

T - e ~o—_— - =
=luely RIGIONMAT S Ao
ﬂaaaﬁ:.—,uﬂ:soﬂﬂaaaacaﬂ ==

OGGETTO: Approvazione della revisione del rendiconto defle spese relative alf'attivita'
formatrva "Fommazions & Consulenza per lattuazione del sistema di qualita' aziendals®
Ob. 2 misura 2.7 Ents gestore Consorzio Lambda AF. 1996, autorizzata con DGR
10114 del 23.12.96,




OGGETTO: Approvazione della revisione del rendiconto delle spese relative all’attivita formativa
“Formazione e Consulenza per I’ Attuazione e Certificazione del Sistema di Qualitd Aziendale™ Obiettivo 2
misura 2.7.b Ents Gestore CONSORZIO LAMBDA Anno F. 1996, autorizzata con DLGR, 10114 dl
2371271996,

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore alla Scuola, Formazione e Politiche per il Lavoro,

VISTA la Legge 21.12.1978, n. 845 (“Legge quadro in materia di formazione professionale™);

-
VISTA la Legge Regionale 25.2.1992, n. 23 (“Ordinamento della Formazione Professionale”), recanie
disposizioni sul finanziamento ¢ sulla rendicontazione delle attivita formative m convenzione,

VISTA la T.G.R 1 3904 del 14.5.1996 (“Approvazione della crreolare sulle procedure per 12 presentazions
delle proposte per lo svolgimento delle attivita € per la presentazione del rendiconta™)

VISTA la DGR n 11497 del 3071271996 con la quale sono state ratificate le convenzioni con 1Ente
CONSORZIO LAMBDA per ke attivitd previste daflla D.G.R. n. 10114 del 23/12/1996 per I'anno formatve
1996,

VISTA ia Legge Regionale 22.5.1997, n. 11 (“Disposizioni per la redazione del bitancio di previsione dell
Regions Lazio perl'anneg 15977,

CONSIDERATC che per il finanziamento dell’attiviti formativa “Formazione ¢ Consulenza pe
I' Attuazione & certificazione del Sistema di Qualitda Ariendale” relativa aill’Obiettivo 2 misura 2.7.b Anne
formativo 1996 all’Ente gestore CONSORZIO LAMBIDA & sfata erogata la somma di L 52.296.820, eche 1
restante importo, a saldo della convenzione, sard liguidato dopo approvazione della presente delibera,

CONSIDERATO che lattivita formativa relativa al corso “Formazione ¢ Consulenza per 1" Athiazions ¢
Certificazione del Sisterma di Qualitd Aziepdale” Ohetiive Z misura 2.7.b Ente gestore CONSORZIC
LAMBDA A. F. 1996 si ¢ svolta ¢ conclusa come risulta dai verbali di esamse;

CONSTATATE le sisultanze contabili, di seguito riportate, della revisione del rendiconto relativo al Corst
“Formazione ¢ Consulenza per I Atinazione ¢ Certificazione del Sistema di le]iié Aziendale™ Gbiettivo &
misura 2.7.b A. F. 1996, operata sui docamenti originali gastificativi di spesa in possesso dﬁﬂ’Ente

Riepilogo generaie della revisione de! rendicanto relative al corso “Formazione ¢ Consulenza pa
I'Attuazione e Certificaziona del Sistema di Qualifa Aziendale™ D.G.R. n. 10114 del 23/12/198¢
Ente gestore CONSQRZIO LAMBDA A, F, 19986:

ca _..-{!'“'!j :‘,qq :

Convenzonato (17 | Rendicantata (2) | Riconoscilto (4) | Noa feonoscicto (4) En::gato.{ﬁb Quots Erte (81 | Saldo (3-5-6)
R S ek 4 :
A 74 800,000 75.600.000 74 800,060 BOD. 3
B¢ 5 B55.000 - - - il w1
C 8.220.000 10.034.149 FE6a.812| . 2307 o -t s - =
D 3.511.200 1,422 500 2,402,500 _ 20,000 ]
Tot, g3.387_200 9058545 B5.BES.&412 3,180,237 592.296 820 16.336.245




PRESO ATTO che, rclativaments alla voce di spesa A 13 sewmuma di L. 800.000 non & riconoscibile in
quanto cccedente 1'importo riconosciuto in fase di approvazione del preventivo — voce di spesa C.1.1 la
soroma di L. 92.300 non ¢ riconoscibile in quanto escedente I'importo riconosciuto in fase di approvazione
del preventive — vooe di spesa €.1.2 la somma di L. 575.687 non & riconoscibile in quanto il pagamento
delle fatture non & conforme con le nome vigenti del F.8.E. — voce di spesa C.2.2 1a somma di L. 640.0G0
non & fconoscibile i quanto eccedents I'importo riconosciuto in fase di approvazione del preventive —
vace di spesa C.3.2d la somma di L. 1.062.050 non ¢ riconescibile in quanto eccedente l’mpm‘to
rconasciuto m fase di approvazione del preventivo - voce di spesa D.4 la somma & L. 20000 non &
ncenoscibile in quanto ¢'¢ difformit tra somma rendicontata ¢ somma cffettivamente pagata;

CONSIDERATO pertanto che per lo svolgimento del corse “Formazions e Consulenza per 1" Atinazione @
Certificazions del Sistema di Qualiti Aziendale” Obiettivo 2 misura 2.7.b A. F. 1996 autorizzalo con
DGR n 10114 del 23/12/1996 I'Ente gestore CONSORZIO LAMBDA risulta creditore nei confronti
della Regiona Lazio per la somma di L. 17.028.140;

RITENUTO di dover provveders all’erogazione della somma di L. 16.397.309 quale saldo della
convenzions all"Ente gestore CONSORZIOD LAMRBDA;

VISTA lalegge n. 127 del 15.5.1997:
all’unanimita
DELIBERA
1. Di approvare la revisione, come di seguito riepilogata, del rendiconto presentate dall’Ente gestors
CONSORZIO LAMBDA refativa al corso “Formazione € Consulenza per I Atmazions e Certificazione

del Sistema di Cual#ta Aziendale” Ob. 2. Mis. 2.7.b Aanc formativa 1996, autorizzato con D.G.R. n.
10114 del 23/12/1996, ratificata con DGR, o 11497 del 30.12.1996;

Camvenzignats {13 { Rendicantato (2} | Riconoscivto (3) | Mon Aeonoscive (dY | Erogato (5) | Quets Ente (6) @ Salde (3-5-6) !
A F4.B00_C0O 75600 B0 ¥4_800.000 800040
B 5.BRE 000 - - N
c B.220.000 10.034 14% 78838912 23/G.23%;
B i 3.511.200 3422500 3.402.500 20,006
Tat, ! 43387200 ES,056. 648 BS a86 417 3.130G.237 02,285,820 17173283 16.396. 304

2. Di svincolare la somma di L. 16.397.309 s saldo della comvenzione stipulata dal’Eunte gestore per il
corso “Formazione ¢ Consulenza per I’ Attuazione ¢ Certificazione del Sisterna di Qualitd Aziendale”
Ob. 2. Mis: - 2.7.b Anno formativo 1996, autorizzato con DJG.R. r. 10114 del 23/12/1996, ratificata con
D.GR.n 11497 del 30.12.1996;f HPegrs 4998 ~ 00380 ~'00583- ocsza). /(7

1l presente provvedimento non ¢ soggetio 1 controllo ai sensi deli’art. 17 legpe 15.5.1997 n. 127

IL PRFSIDE“‘JTE Lo PIETRO BaAD %LD‘\II
[L SEGRETARIO: Dot E:&VFRFD GUCCIONE




